PAGE

[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Четырнадцатое заседание
РЕШЕНИЕ № 92
г. Волчанск
                    от 26.11.2015 год
        Об информации Контрольно-счетного органа Волчанского городского округа об исполнении бюджета Волчанского городского округа

 за 9 месяцев 2015 года

Заслушав информацию Контрольно-счетного органа об исполнении бюджета Волчанского городского округа за 9 месяцев  2015  года,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  РЕШИЛА:

1. Информацию об исполнении бюджета Волчанского городского округа за 9 месяцев 2015 года принять к сведению.
2. В целях эффективного исполнения местного бюджета в текущем году:

2.1. Главным администраторам доходов усилить работу по администрированию доходов.

2.2. Главным распорядителям бюджетных средств:

1) усилить контроль за эффективным использованием бюджетных средств;

2) осуществлять контроль за расходованием бюджетных средств подведомственными получателями
3. Рекомендовать главе Волчанского городского округа:

1) активизировать работу межведомственной комиссии по укреплению финансовой самостоятельности бюджета по рассмотрению вопросов, касающихся снижения недоимки по платежам в бюджет;

2) усилить работу по совершенствованию (укреплению) собственных доходных источников, а также с целью повышения эффективности управления муниципальными финансами.

	Глава Волчанского
городского округа

                        А.В. Вервейн
	                 Председатель
                 Волчанской городской Думы

                                               А.Ю. Пермяков